-iilficieiitibiis et habilibiis iiia<^istralibiis paiis jiisticiariis inaepositis balivis senioribii-

((in-tal)ulaiiis aliis(nie olliciarii- civibii,- hurfieiisibiis lil)eri"; et iiiamifacloribiis artilici-

lais (iniiiiiini irencrmn ciiiii decanw i]):MMMin alii->(|ue ad boc it'(nii>itis ciim |ileiiaiia

potestate privilejxio et libortate iis eoniirive lil)eris civibus et biirirensibns vendciidi

\iniiiii et ceram sabnones baleco aba(|iie stapidi boiia cl iiierciiiionia taiii inaifiia

(|iiani minuta Kl e.xtruenib eccicsia-; capellas xeiiodocbia lie /ms/tiful/is uiid iimi-

siiiiii ilici/fs cruces tbrale- canipaniba cainpanas abaipie oinnia oiaïamenta onbnari.i

eisdem spectantia et |)buitan(b et suliicienter providcnili ea-dem ec( lesias cuin snlii-

cienlibus doctoribus pr.^cdi(•at^>rii)n^ |ia<t()ril)ns cl minislii- Va -imibler (iri!,r(>iuli

lundanib et extruendi scli(»Ia> triviales (•iille^.'ia et uiii\i isitates sullicienler |)r(ivisa>

(Um liabilibus et siillicientibus inaffisiris rectorilms reui'nlibn> protes-oribiis onniium

sciciitiaiinn literarinii liniinaium cl -einioimm et provideiidi pio sulliciente alimenln

-li|)euilii- (>t victn |)ro eisdem ad liuiic ell'eclum ac etiam eiii.rcndi praelatos arcbiepis-

copos episcopos redores et \icarins paroclii inim et ecclesiannn parucliiaiiuni et di-lri-

buendi et dividendi oiinies j)raedict bondas dict région;- in diversis et distinctis \iii'-

romitalibus pro\!ncii< et parocbiis pro melinri proxi-ione (>i'cle<iarum et niini-teiii

divisioniî \icecomitatuiMn et onuii alia civil: politia Ml -imililer i'midandi erijjeudi cl

mstituendi senalum justiciae loca et justiciae collej^na coiisilii et sessionis senatorc-

carun<leni nicnilira prd justiciae adminisUatione int'ri diclain rcuioneni aliaipie ju,>ticiac

i't judicaturai' bx-a i'raeterea eri:,^'iidi cl desi^nauiii lam sécréta et prisata consili.i

et spssionos pro publico bonoot conuiiodo dictae re<fit)nis et dand et conccileiid tituli»-

bonores el difinitates niembris carundcm et creand dericos et carundem auMubra cl

desijrnand si<iilla et retiislra cum iji-'imm cuslodibu- l'.t eliam criui-ndi et in-lituenib

ntliciariDs -talus ca'icellarium tbesaïu'arium coaipuloruni rolnlatorem collcclorcni

secrelariinn aiKocatum vel actornatnin {^eu'. raleni cicricum vel clericn- rcffistri cl

rolulorum cu-ltidc- jusliciariae cloricum directoreni \cl <lireil(ires cancellariai> conscr-

vatoreni vel coiiserxatores [)ri\ile<i;i()rum dictae rejfionis aibucahis |)rocurak)res caii-;.-